Universidade Federal de Ouro Preto
Escola de Minas

Departamento de Engenharia de Produção, Administração e Economia

ATA DE DEFESA

Aos 24 dias do mês de agosto do ano de 2021, às 13:30 horas, foi realizado a defesa de
Trabalho de Conclusão de Curso de Graduação em Engenharia de Produção da Universidade
Federal de Ouro Preto – Campus Morro do Cruzeiro pelo discente Cássio Ferreira Camilo de
Lellis, sendo a comissão examinadora constituída pelos membros: Docente André Luís Silva
(orientador - UFOP), Mestranda Mirelli de Castro Cesário (co-orientadora) e Docente Natália
Luísa Felício Macedo Machado (UNIRIO).

Participaram por videoconferência os seguintes membros: André Luís Silva, Mirelli de Castro
Cesário e Natália Luísa Felício Macedo Machado.
O discente apresentou o trabalho intitulado: “Pesquisa de clima organizacional no Encontro
Nacional de Engenharia de Produção: uma análise bibliométrica”.
Após a apresentação do trabalho e arguição, a comissão examinadora deliberou, por
unanimidade, pela aprovação do discente, concedendo-lhe o prazo de 30 dias para
incorporação no texto final das alterações sugeridas. Na forma regulamentar foi lavrada a
presente ata que é assinada pelo professor orientador André Luís Silva.

Ouro Preto, 24 de agosto de 2021.

Prof. André Luís Silva

Docente Orientador/ Presidente

Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Minas
Departamento de Engenharia de Produção, Administração e Economia

Campus Morro do Cruzeiro. Bauxita – Ouro Preto/MG CEP 35400-000
depro@ufop.edu.br +55 (31) 3559-1540
https://www.depro.ufop.br/

		2021-08-25T14:40:42-0300
	ANDRE LUIS SILVA:02786029678